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예 산 서 총 칙

제 조 회계연도 강원관광대학 산학협력단 자금예산 총액은 수입 지출 각각1 2010 .

원 으로 한다137,061,000

제 조 예산편성의 기본방침은 대학 연구소 지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로2 , ,

지식 기술의 혁신과 발전을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

제 조 주요사업으로는 산학협력계약을 체결 이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련3 .

정부재정사업 부설연구소 지자체 용역사업 산학협력단 및 창업보육센터등의 임대, ,

사업과 연구지원사업등으로 나눈다.

제 조 예산의 산출내역 단위는 천원으로 하며 천원 단위로 절상한다4 , .

제 조 수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 사업별 예산 명세서와 같다5 . .

제 조 예산은 목적외 사용을 금하며 각 사업이 적시 적기에 집행되도록 관리체제를 강화6 , .

한다.
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자 금 예 산 서 총 괄 표



- 4 -

자 금 예 산 서 총 괄 표
(2010. 3. 1 2011. 2. 28)～ 단위 천원( : )

수 입 지 출

구 분 세 부 항 목 년 예산2010 년 예산2009 증 감 액 구 분 세 부 항 목 예산액2010 예산액2009 증 감 액

산학협력

수 익

태백시 눈축제 용역 5,000 5,000 -
산학협력비

인 건 비 5,100 5,100 -

태백시 쿨시네마 용역 2,900 2,900 - 연구 제경비 2,800 2,800 -

보조금

수 익

국가근로장학금 19,000 19,000 -

보조사업비

인 건 비 5,000 - 5,000

연구제경비 10,460 4,500 5,960동아리 지원금 2,000 4,000 -2,000

기타보조사업비 7,000 4,500 2,500강원도 15,000 - 15,000
일반관리비 여비교통비 3,000 1,200 1,800

태백시 20,000 - 20,000

교육훈련비 9,900 4,700 5,200중소기업청 10,000 10,000 -

운영외

수입

이 자 수 익 1 1 - 소 모 품 비 3,200 600 2,600

임대료 수익 33,160 27,760 5,400
회 의 비 3,000 1,200 1,800

요양보호사교육원 운영수익 26,000 - 26,000

기타 운영외 수익 - - - 세금과공과 5,000 3,000 2,000

부채수입 임대보증금 수익 4,000 2,000 2,000 지급수수료 200 100 100

출판인쇄비 1,500 500 1,000

홍 보 비 12,000 4,460 7,540

인 건 비 21,901 4,001 17,900

기타관리 운영비 7,000 500 6,500

학교회계 전출금 19,000 19,000 -

운영활동으로 인한

자산부채지출
부가세 예수금 1,000 1,000 -

투자활동 지출

기계기구

비품구입/
6,000 - 6,000

시설확충 10,000 1,500 8,500

재무활동 자금유출
부채상환 - 10,000 -10,000

임대보증금 반환 4,000 2,000 2,000

수 입 총 계 137,061 70,661 66,400 지 출 총 계 137,061 70,661 66,400
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자 금 예 산 서
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자 금 예 산 서
(2010. 3. 1 2011. 2. 28)～

자금 수입액1. 단위 천원( : )

과 목
회계년도2010 회계년도2009 증 감 산 출 근 거

관 항 목

산학협력수익 산학협력연구수익 산학협력연구수익 7,900 7,900 -
쿨시네마(5,000),

눈축제(2,900)

보조금수익

국고보조금수익

교육인적자원부보조금 19,000 19,000 - 국가근로장학금

기타국고보조금 45,000 10,000 35,000
강원도 태백시,

중소기업청

지자체보조금 지자체보조금 2,000 4,000 -2,000 동아리

운영외수익
운영외수익

이자수익 1 1 -

임대료수익 33,160 27,760 5,400
창보입주업체 업체(23,400/13 )

강의실 통신시설(300), (9,460)

요양보호사교육원 수익 26,000 - 26,000 요양보호사교육원

기타운영외수익 기타운영외수익 - - -

부채수입 고정부채수입 임대보증금수익 4,000 2,000 2,000 개업체2

기초의자금 - - -

자금수입액총계 137,061 70,661 66,400
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자금 지출액2. 단위 천원( : )

과 목
회계년도2010 회계년도2009 증 감 산 출 근 거

관 항 목

산학협력비 산학협력연구비
인건비 5,100 5,100 - 눈축제 쿨시네마(3,000), (2,100)

연구제경비 2,800 2,800 - 눈축제 쿨시네마(2,000), (800)

보조사업비
연구비

인건비 5,000 - 5,000 강원도(5,000)

연구제경비 10,460 4,500 5,960
동아리 중기청(2,000), (3,000),

요양보호사(5,960)

기타보조사업비 기타보조사업비 7,000 4,500 2,500 동아리 중기청(1,000), (3,500)

일반관리비 일반관리비

여비교통비 3,000 1,200 1,800

교육훈련비 9,900 4,700 5,200
중기청 창진원(3,500), (2,000),

요양보호사(4,400)

소모품비 3,200 600 2,600 요양보호사(2,000)

회의비 3,000 1,200 1,800

세금과공과 5,000 3,000 2,000
산학협력단협의회외2,

창업보육센터 매니저협의회 등/

지급수수료 200 100 100

출판인쇄비 1,500 500 1,000

홍보비 12,000 4,460 7,540 요양보호사(2,000)

인건비 21,901 4,001 17,900 요양보호사 창보매니저인건비(8,640)/

기타관리운영비 7,000 500 6,500 요양보호사(3,000)

학교회계전출금 19,000 19,000 - 국가근로장학금

운영활동으로 인한

자산부채지출
유동부채상환지출 부가세예수금 1,000 1,000 - 이동중계기 기타(860),

투자활동지출 유형자산취득지출
기계기구구입 6,000 - 6,000 공동장비구입

집기비품구입 10,000 1,500 8,500 노후시설 비품교체/

재무활동자금유출 부채의상환
보증금 부채상환/ - 10,000 -10,000
임대보증금반환 4,000 2,000 2,000 개업체2

자금지출액총계 137,061 70,661 66,400
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사 업 별 예 산 서
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산학협력단 창업보육센터/
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금 액 과 목 산 출 근 거 금 액

임대료

수 익

입주기업 임대료수입•

개업체 개월150,000×13 ×12 =23,400,000

이동중계기 임대료(KTF)=9,460,000•

강의실 대여료=300,000•

33,160,000 여비교통비 회300,000×10 3,000,000

임대보증금

수 익
개업체1 4,000,000 교육훈련비 회450,000×8 3,500,000

이자수익 예금이자 1,000 소모품비 회200,000×6 1,200,000

기타운영외

수익
회 의 비 회300,000×10 3,000,000

세금과공과 협회 및 협의회비 2,000,000

지급수수료 제증명발급 200,000

출판인쇄비 예 결산서 제본, 1,000,000

홍 보 비 입주기업 홍보비 3,000,000

인 건 비 매니저 아르바이트/ 13,261,000

기타일반관리비 2,000,000

부가세예수금 임대료수입 1,000,000

임대보증금반환 개업체2 4,000,000

수 입 총 계 37,161,000 지 출 총 계 37,161,000
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인재개발교육연구소부설 요양보호사교육원
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 입

요양보호사 교육운영

주간 기 명 만원 주말 명 만원- 1 (40 ×45 ), (40 ×20 )
26,000,000 인건비

강사료- (6,240,000)

인건비- (2,400,000)
8,640,000

실습비
주간 만원 명 일 원- :400 (40 ×10 ×10,000 )

주말 만원 명 일 원- :40 (40 ×1 ×10,000 )
4,400,000

연구제경비 보육사업 운영, 5,960,000

홍보비 요양보호사홍보비 2,000,000

소모품비 행정소모품 2,000,000

기타사업비 교육장비 시설보수 등, 3,000,000

수 입 총 계 26,000,000 지 출 총 계 26,000,000
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태백시 눈축제 용역
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

산학협력

수 익
태백시 눈축제 위원회 연구 지원금 5,000,000 인 건 비 3,000,000

연구제경비 2,000,000

수 입 총 계 5,000,000 지 출 총 계 5,000,000
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태백시 쿨 시네마 용역
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

산학협력

수 익
태백시 쿨 시네마 위원회 연구지원금 2,900,000 인건비 2,100,000

연구제경비 800,000

수 입 총 계 2,900,000 지 출 총 계 2,900,000



- 13 -

국 가 근 로 장 학 금
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 익
교육인적자원부 국가근로장학금 19,000,000 일반관리비 학교회계전출금 19,000,000

수 입 총 계 19,000,000 지 출 총 계 19,000,000
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동아리보조금 강원도청( )
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 익
강원도 동아리 보조금 2,000,000 연구제경비 1,000,000

기타보조사업비 시제품개발 제작/ 500,000

집기비품취득 500,000

수 입 총 계 2,000,000 지 출 총 계 2,000,000
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강 원 도
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 입
강원도 창업보육센터 보조금 15,000,000 인건비 인건비 5,000,000

연구제경비 보육사업 운영, 4,000,000

교육훈련비 인력양성 컨설팅, 3,000,000

기타보조사업비 통신 설비등, 3,000,000

수 입 총 계 15,000,000 지 출 총 계 15,000,000
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태 백 시
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 입
태백시 창업보육센터 보조금 신설( ) 20,000,000 보육환경개선

공동작업장설치,

입주업체전용 주차장공사
10,000,000

네트워크구축
센터 업체간 네트워크구축& ,

공동시험 생산설비 구입,
5,000,000

장비 기자재구입/
입주업체 노후장비교체,

업체포장 디자인 제작비( )
5,000,000

수 입 총 계 20,000,000 지 출 총 계 20,000,000
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중 소 기 업 청
수 입 지 출

과 목 산 출 근 거 금액 과 목 산 출 근 거 금액

보조금

수 입
중기청 창업보육센터 보조금 10,000,000 연구제경비 보육사업 운영, 3,000,000

교육훈련비 인력양성 컨설팅, 3,500,000

기타보조사업비 통신 설비등, 3,500,000

수 입 총 계 10,000,000 지 출 총 계 10,000,000


